prays judgment and his debt aforesaid together with the damages

and expenses of the same to be adjudged to him in this behalf on

account of the defaults aforesaid, according to the law and custom

of the town of Nottingham, etc. And having seen and read,"^ etc., it

is here considered, that the aforesaid Geoffrey recover against the

aforesaid Thomas the aforesaid 5s. 4d., and 2d. for the damages and

expenses by the Court here assessed, etc. And the said Thomas is

in mercy. And precept is given to levy.

He broke prison and went forth before judgment was rendered.^

1327, ro. for. 5d.

answer in law to the action of the aforesaid the enrolment. There is also an action by

Geoffrey, but had made the aforesaid de- Geoffrey Kneveton against Hugh Peyntour,

faults, etc. a surety for the abovesaid Thomas Wolfe,

'- This is wiiiten over the top line of entered on ro. 13d.
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LXXI.

—

Action for Fee for assistance in obtaining the JSIills

of the Castle.

1435, December 22.

Willelmus Hostyler, de Notingham, queritur dc Thoma Wolfe,

de eadem, de placito debiti iijs. iiijd. Et unde dicit, quod ubi prae-

dictus [Thomas] ei dare concessit, certis die, anno et loco, praedictos

iijs. iiijd., pro suo bono adjuvamine ad habendam firmam^ molend-

[inorum] de Kyngesmylnnes, etc., prout, etc. Et idem Thomas

summonitus fuit ad respondendum praedicto Willelmo in placito

praedicto; et non comparuit, sed fecit xv"=em defaltas ante istam, etc.

Super quibus defaltis praedictus Willelmus per attornatum suum,

petit judicium et suum dcbitum praedictum, una cum dampnis ejus-

dem, etc., per defaltas praedictas, secundum legem et consuetudinem

villae Notingham', in hac parte sibi adjudicari, etc. 1327, ro. for. 5d.

LXXI I.

—

Action by Collectors of the Fines due front the Butchers.

1435-6, February 2.

Johannes Meysham et Henricus Hugyn, Collectores Finium Car-

nificum, per Johannem Ode attornatum suum, queruntur de Johanne

Man', bocher, de placito debiti xijd. Et unde dicunt, quod eis debet

et injuste detinet praedictos xijd., videlicet, pro fine carnific[is] Majori

concesso,- etc., quos denarios idem Johannes Man' in festo Michaelis,

anno regni Regis nunc xiiijo, praedictis Johanni Meysham et Henrico

causa praedicta solvisset, et nondum solvit, sed eis hucusquc solvere

contradixit, et adhuc contradicit: unde dicunt, quod deteriorati sunt,

etc., ad valentiam iiijd.; et inde producunt sectam. Et praedictus

Johannes Man' in propria persona venit, et defendit vim, etc.; et dicit,